
Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Иркутская область город Усть-Илимск

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2»

П Р И К А З

от «31» августа 2023г. № 214

О работе поста «Здоровье»

В целях становления системы правового воспитания по профилактике наркомании,
токсикомании, алкоголизма среди детей и подростков, формирования у обучающихся
ценностного отношения к своему здоровью, как основы успеха в современном мире,
фундамента развития личности, руководствуясь Федеральным Законом РФ от 23.02.2013г.
№ 15-ФЗ (с изм. и доп.) «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего
табачного дыма и последствий потребления табака», комплексной программой по
формированию законопослушного, безопасного поведения и профилактике социально-
негативных явлений среди обучающихся на 2022-2025г.г- -

П Р И К А З Ы В АЮ:

1. Продолжить работу общественного наркологического поста «Здоровье» в 2023-
2024 учебном году на базе Муниципального бюджетного образовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 2».

2. Закрепить для профилактической работы общественного наркологического
поста «Здоровье» кабинет № 103.

3. Тирскую Наталью Алексеевну, заместителя директора, назначить
председателем общественного наркологического поста «Здоровье».

4. Назначить членами состава общественного наркологического поста
«Здоровье»:

1) Курилову Ольгу Анатольевну, педагога-психолога, заместитель председателя
общественного наркологического поста «Здоровье»;

2) Бровкину Наталью Владимировну, учителя биологии (куратор);
3) Котову Наталью Александровну, учителя физической культуры.

5. Ввести в состав общественного наркологического поста «Здоровье» для
организации добровольческой деятельности (реализации социально значимых проектов,
акций, проведения сборов «ШОК») обучающихся: Нестерову Анну, руководителя отряда
волонтеров «Верные друзья», Пашкова Валерия Романовича, председателя совета
учащихся.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Н.Н. Габрина

Исп.: зам. директора Тирская Н.А.
Тел./факс 7-42-95
Е-mail: school2ui@mail.ru


		2023-12-09T08:46:03+0800
	Габрина Наталья Николаевна




